

技术商务资信评分明细（孔晶）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2	3	2
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨≥10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨≥16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨≥80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0
5	技术	<p>项目组人员及结构： ①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。 ②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。 ③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。 ④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。 ⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。</p>	0-28	0	28	0

6	技术	<p>工作方案： 针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	3	4	3
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	15	20	15
8	技术	<p>应急保障措施： 应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	5	6	5
9	技术	<p>安全措施： ①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	3	4	3
合计			0-90	28	82	28

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（陈庆连）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业有限 公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2.3	2.5	2.4
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	4.3	4.5	4.2
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	18	20	19
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	5.7	6	5.8
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	4	4.3	4.1
合计			0-90	34.3	82.3	35.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（金浩亮）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意物业有限公司	浙江钱塘江海塘物业管理有限公司	南京洋程环境科技有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2	3	2
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	3	4	3
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	21	23	22
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	4	6	5
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	3	4	3
合计			0-90	33	85	35

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（蒋炎亮）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业有限 公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2	3	1
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	4	5	3
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	19	25	20
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	4	6	4
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	3	5	3
合计			0-90	32	89	31

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（王泽昊）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业有限 公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2	3	2
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]。</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	2	4	2
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	16	24	15
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	4	6	5
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	3.5	5	2.5
合计			0-90	27.5	87	26.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（徐磊）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业有限 公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	0	3	0
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	3	4	3
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	23	24	23
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	6	6	6
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	5	5	5
合计			0-90	37	87	37

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（任建刚）

项目名称：钱塘江（杭州城区段）水面保洁（HZTHL-202208）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州品意 物业有限 公司	浙江钱塘 江海塘物 业管理有 限公司	南京洋程 环境科技 有限公司
1	技术	<p>投标人组织架构： 根据投标人（联合体投标的，联合体所有成员均应提供）组织架构（包括管理流程、权责分配、运作流程图、监督机制、自我约束机制、信息反馈渠道及处理机制）的完善性进行综合评分。组织架构完善、符合采购需求的得3分，基本完善的得1-2分，不完善或未提供的得0分。</p>	0-3	2	2	2
2	技术	<p>投标供应商综合实力： ①投标人配备自有或租赁动力保洁船10艘（船舶总吨\geq10吨）的得1分，每增加1艘加1分，本项最高得4分； ②投标人配备自有或租赁中型专业自动化打捞船【总吨\geq16吨，配备自动打捞装卸机械装置】的得1分； ③投标人配备自有或租赁大型专业自动化打捞船（总吨\geq80吨，配备自动打捞装卸机械装置）的得1分。 ④投标人投入配备自有或租赁巡查工作艇2艘，得5分。 证明材料提供中华人民共和国船舶所有权登记证书、内河船舶检验证书簿和购置发票【租赁的提供租赁凭证和出租方船只购置发票（租赁期限应在服务期内。若租赁期限小于服务期，投标人应在投标文件中提供续租期租赁以满足养护需要的承诺书】。以上船须具备在B级航区行驶要求。</p>	0-11	0	11	0
3	商务资信	<p>（1）非联合体投标的，投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每具有1个业绩得0.5分，最高得1分。 （2）联合体投标的，投标人（联合体成员之一）自投标人自2017年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有强涌潮区域河道保洁项目业绩的，每个成员每具有1个业绩得0.5分，本项最高得1分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。满足资格条件业绩不计分。</p>	0-1	0	1	0
4	商务资信	<p>项目负责人： 拟派项目负责人具有高级工程师职称及以上职称的得2分。 证明材料提供相关证书和投标人(联合体投标的指牵头人)近6个月社保缴纳证明。 2、拟派项目负责人具有强涌潮区域河道保洁服务项目经验的，每具有1例得1分，最高得3分。 证明材料提供合同（包括合同首页、相关内容页、签字盖章页等）。合同的相关内容页应包含体现业绩特征的相关内容；合同相关内容页未包含体现业绩特征的，应另提供合同甲方出具的书面证明。</p>	0-5	0	5	0

5	技术	<p>项目组人员及结构：</p> <p>①拟派项目养护管理人员中具有本科及以上学历的，每1人得1分，最高得2分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>②项目负责人拥有高级工程师职称的得4分，中级得2分。本项最高得4分。证明材料提供证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>③拟派安全员具有注册安全工程师证的得2分。证明材料提供注册证书和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内）。</p> <p>④驾驶员具有《内河船舶船员适任证书》(即驾驶员证)的，每1人得1分，最高得10分。[证明材料提供内河船舶船员证书簿，同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p> <p>⑤船上保洁员具有内河船舶船员服务簿的，每1人得1分，最高得10分；[证明材料提供内河船舶船员服务证书簿和投标单位社保缴纳证明（证明出具时间为开标前15天内），同时提供中华人民共和国海事局官网查询结果网页页面截图（https://cyxx.msa.gov.cn/crew_qey/qry/certInit.action）或海事局相关证明。]</p>	0-28	0	28	0
6	技术	<p>工作方案：</p> <p>针对本项目背景及投标人对钱塘江现场踏勘实际情况，对本项目实施目标、实施特点、实施难点分析进行综合评分。分析完整全面、合理、针对性强的得5分；基本完整、合理的得1-4分；不合理或未提供的得0分。</p>	0-5	4	3	4
7	技术	<p>针对本项目要求及现场踏勘实际情况提供的保洁工作方案（包括保洁方案、水面保洁方案、垃圾清运处置方案等）的完整性、全面性、科学性、是否符合相关安全作业规范、是否满足采购需求等各项指标进行综合评分。</p> <p>①保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得1-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>②水面保洁方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得2-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>③亚运会期间应急保障方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得6分，基本符合的得1-5分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>④垃圾清运处置（含动物尸体）方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得5分，基本符合的得2-4分，不符合或未全部提供得0分。</p> <p>⑤后的保洁方案方案完整、契合度高、目标明确、切实可行、符合相关规范、符合采购需求的得3分，基本符合的得1-2分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-25	20	21	20
8	技术	<p>应急保障措施：</p> <p>应急保障措施（河面、保洁及安全作业应急预案、大面积漂浮物聚集应急预案、重大活动及节假日保障预案、防汛抗台应急预案等）的完整性、全面性、科学性进行综合评分。应急保障措施完整全面、具有针对性、科学合理的得7分，基本符合得2-6分，不符合或未全部提供得0分。</p>	0-7	5	5	5
9	技术	<p>安全措施：</p> <p>①安全生产目标明确，安全领导小组设置合理的得1分，目标明确，安全领导小组设置基本合理的得0.5分，目标不明确、设置不合理的得0分。</p> <p>②安全生产制度完善，主要负责人、各级部门、管理人员和保洁人员安全职责明确的得2分，制度基本完善、职责基本明确的得1分，不完善、不明确的得0分。</p> <p>③安全生产教育培训、安全演练计划切实到位的得2分，基本到位的得1分，不到位的得0分。</p>	0-5	3	4	4
合计			0-90	34	80	35

专家（签名）：